АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРЖЕЛЯЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 января 2024 г. № 4
Об утверждении плана - графика закупок товаров, работ, услуг на 2024 финансовый год и плановый период 2025-2026 годов  для обеспечения муниципальных нужд  Варжеляйского сельского поселения
В  соответствии со статьей 16 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  постановлением Правительства РФ от 30.09. 2019 № 1279"Об установлении порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, особенностей включения информации в такие планы-графики и требований к форме планов-графиков закупок и о признании утратившими силу отдельных решений Правительства Российской Федерации", администрация Варжеляйского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить прилагаемый план - график закупок товаров, работ, услуг на 2024 финансовый год и плановый период 2025-2026 годов для обеспечения муниципальных нужд  Варжеляйского сельского поселения.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Варжеляйские вести», подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления https:// varzhelyajskoe-r13.gosweb.gosuslugi.ru. и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с  1 января 2024 года.
Глава Варжеляйского
сельского поселения                                                                   Н.Н.Самсонова